

**Protokół nr 10/19 z
posiedzenia Rady Osiedla Zdroje
w dniu 4.06.2019 r.**

Obecni 12 osób wg listy radnych.

Dwie osoby z listy gości: Urszula Pańka- przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej RM i Katarzyna Wętyczko – członek Miejskiej Komisji Wyborczej

Stwierdzono Quorum rady. Dokonano zaprzysiężenia na radnych Teresy Janiny Zimniuch i Sławomira Władysława Madej.

W trakcie posiedzenia po głosowaniu na przewodniczącego rady doszli Jarosław Paweł Tarnowski oraz Marzena Maria Kozak. Jarosław Paweł Tarnowski również został zaprzysiężony na radnego.

Porządek posiedzenia Rady:

1. Ukonstytuowanie Rady Osiedla Zdroje.
2. Podjęcie uchwały dotyczącej przeznaczenia kwoty 2500 zł na wynajem zabawek dmuchanych na Festyn Odpustowy
3. Rozdysponowanie 6500 zł z Komisji Inicjatyw Społecznych.
4. Ustalenie harmonogramu spotkań Rady Osiedla Zdroje

Ad.1. Na kandydatów do Komisji Skrutacyjnej do wyborów Przewodniczącego Rady zgłoszono : Magdalenę Orłowską, Teresę Janinę Zimniuch i Czesława Walczaka. Głosowanie na członków komisji skrutacyjnej przeprowadzono w trybie jawnym. Głosowało 12 osób: za -12 , wstrzymujących się – 0, przeciwnych -0. Na członków Komisji Skrutacyjnej jednomyślnie wybrano: Magdalenę Orłowską (przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej), Teresę Janinę Zimniuch i Czesława Walczaka.

Wybory Przewodniczącego Rady w głosowaniu tajnym. Na przewodniczącego Rady zgłoszono kandydaturę Izabeli Aliszewskiej. Innych propozycji nie było. Komisja Skrutacyjna po naniesieniu nazwiska i imienia Aliszewska Izabela na kartach do głosowania wydała 12 kart. Po głosowaniu i przeliczeniu głosów ważnych Komisja odczytała Protokół z głosowania: za -8 , wstrzymujących się -2, głosów przeciwnych -2. Izabela Aliszewska większością głosów została wybrana na Przewodniczącą Rady Osiedla Zdroje w kadencji 2019– 2024.

Na kandydatów do Komisji Skrutacyjnej do wyborów Zarządu Rady zgłoszono : Anitę Elżbietę Karyń, Teresę Janinę Zimniuch i Czesława Walczaka. Głosowanie na członków komisji skrutacyjnej przeprowadzono w trybie jawnym. Głosowało 14 osób: za -14 , wstrzymujących się – 0, przeciwnych -0. Na członków Komisji Skrutacyjnej jednomyślnie wybrano: Anitę Elżbietę Karyń (przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej), Teresę Janinę Zimniuch i Czesława Walczaka.

Przewodnicząca zaproponowała do Zarządu Rady :

Wiceprzewodniczący Rady – Stefan Jan Petri,

Skarbnik Rady – Lucyna Barbara Błachut

Sekretarz Rady – Magdalena Orłowska,

Członek Zarządu – Rafał Marcin Bednarski .

Komisja Skrutacyjna po naniesieniu podanych nazwisk na karty do głosowania tajnego, rozdała Radnym 14 kart. Po głosowaniu i przeliczeniu głosów ważnych Komisja odczytała Protokół z głosowania:

- Stefan Jan Petri 14 głosów za,
- Lucyna Barbara Błachut 12 głosów za,
- Magdalena Orłowska 11 głosów za,
- Rafał Marcin Bednarski 10 głosów za .

Ad. 2 Wiceprzewodniczący Rady Stefan Petri zaproponował podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia 2 500,00 zł. na wynajem trzech zabawek dmuchanych wraz z obsługą na Festynie Osiedlowym w dniu 09.06.2019 na podstawie paragrafu 11 ustęp 4 Statutu Osiedla (załącznik do uchwały Nr XXIX/788/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Zdroje (D.U.Woj. Zachodniopomorskiego poz.2832 z 30 czerwca 2017 roku) Rada podjęła uchwałę nr 1/19 wg propozycji j.w. :głosowało 12 osób uchwałę podjęto jednomyślnie.

Ad.3 Po dyskusji postanowiono całą kwotę 6750zł z Komisji Inicjatyw Społecznych przeznaczyć na uroczystość 11 Listopada na Rondzie Ułanów Podolskich. Głosowało 12 osób: za -10 , wstrzymujących się – 2, przeciwnych -0. Podjęto większością głosów Uchwałę 2/19 ww/w sprawie.

Ad.4 Ustalono , że zebrania Rady Osiedla Zdroje odbywać się będą w każdy poniedziałek miesiąca w godzinach 18 – 20 w siedzibie Rady ul. Torfowa 1 , a Walne Posiedzenia Rady na których obecność wszystkich radnych jest obowiązkowa odbywać się będą od godziny 18 w każdy drugi poniedziałek miesiąca w siedzibie Rady Osiedla Zdroje ul. Torfowa 1.

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała Sekretarz Rady Osiedla Zdroje
Magdalena Orłowska

Przewodniczący
Kiszewski Kabele